

علیه محاکمه کارگران دستگیر شده در تظاهرات اول ماه مه بپا خیزیم

کارگران و فعالین جنبش ضد سرمایه داری طبقه کارگر!

دو ماه پیش بود که رژیم اسلامی سرمایه داری شماری از فعالین سرشناس جنبش کارگری ایران و کردستان را به جرم برگزاری مراسم اول ماه مه شهر سقز زندانی و ۱۰ روز تمام مورد شکنجه و آزار قرار داد. یورش ضد کارگری رژیم در آن روز، با موج بسیار نیرومندی از خشم و نفرت و اعتراض عمومی کارگران و فعالین جنبش کارگری در داخل و خارج مواجه شد، بگونه ای که دولت هار اسلامی سرمایه داری بطور اجباری و اضطراری به آزادی موقت دستگیرشدگان رضایت داد. رژیم، کارگران زندانی را با اخذ وثیقه های ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد ساخت تا چند گام آنسو تر تعقیب و آزار و زندانی کردن آنان را از سر گیرد. شماری از آزادشدگان اینک توسط محاکم اسلامی به بیدادگاههای رعب و وحشت دولت بورژوازی احضار گردیده اند. این کار بطور قطع در مورد همه افراد دیگر هم اجرا خواهد شد. وقت آن است که هر چه گسترده تر، متحدتر و مصمم تر برای تأمین و تضمین آزادی بی قید و شرط این فعالین جنبش ضد سرمایه داری توده های کارگر بپا خیزیم. طبقه کارگر ایران دستگیرشدگان تظاهرات اول ماه مه سقز را می شناسد. مانیفست راهپیمائی آن روز کارگران و تلاش آگاهانه برگزارکنندگان مراسم برای تحمیل اراده آزاد و مصمم کارگری بر داریست قدرت و دیکتاتوری نظام بردگی مزدی در حافظه همه ما زنده است. خاطره همبستگی ژرف کارگران سقز و کارگران جاهای دیگر با دستگیرشدگان تظاهرات و بگاه آزادی آنان هیچگاه از یادها نخواهد رفت. مقاومت پرشور کارگران کردستان در انتخابات اخیر نانوائیها در مقابل دولت بورژوازی، انتخاب محمد عبیدی پور از فعالین دستگیر شده اول ماه مه بعنوان نماینده واقعی خود و تحمیل این گزینش آگاهانه بر رژیم سرمایه، نشان دیگری از پیوند استوار توده کارگر با فعالین جنبش ضد سرمایه داری طبقه خویش است. اینک زمان آن است که همه ما در هر کجا که هستیم برای دفاع از آزادی و جان فعالین جنبش طبقاتی خود به چاره گری برخیزیم. اعتراض گسترده و سراسری علیه احضار و محاکمه کارگران، رفتن دستجمعی به مراکز کار و تولید، گفتگو با توده های کارگر همه کشورها و دعوت از آنان برای پیوستن به جنبش آزادی فعالین کارگری در ایران، مراجعه به سازمانها، احزاب و مجامع کارگری بین المللی به منظور جلب مشارکت آنها در کمپین سراسری اعتراض علیه دولت بورژوازی، مراجعه به وکلا و حقوقدانان سرشناس معترض به انسان ستیزی سرمایه داری با هدف فشار بر جمهوری اسلامی و اعلام آمادگی برای مسافرت به ایران و دفاع از کارگران، تدارک راهپیمائیها و تظاهرات علیه محاکمه کارگران در بیدادگاههای دولت اسلامی و فراوان کارهای دیگر از این قبیل همه و همه باید در دستور کار ما قرار گیرد.

لغو کلیه احکام احضار صادر شده از سوی بیدادگاههای دولت بورژوازی، ممنوعیت مطلق هر نوع محاکمه کارگران و آزادی بی قید و شرط تمامی آنان خواست فوری و قطعی همه ماست.

کمپین آزادی کارگران

.....